開催結果報告書

令和３年 ６月３０日

滝川市教育委員会教育長 様

開西中学校区学校運営協議会

会 長 水 口 典 一

学校運営協議会の開催結果について、本書のとおり報告いたします。

会 議 名 令和３年度第１回開西中学校区学校運営協議会

開 催 日 時 ５月２５日に資料を送付し、６月１８日を承認等の意見集約の期限とし、会

長決裁を行った。

開 催 場 所 新型コロナウィルス感染防止のため、書面会議とした。

出 席 委 員 氏 名 全委員に文書送付の上意見集約

事 務 局 出 席 者 全事務局員に送付

職 ・ 氏 名

会 議 議 題 協 議 結 果

会長・副会長選出 ・事務局提案通り承認

会長 水口典一委員

副会長 齊藤博朗委員

報告事項 （１）資料の通り

（１）会務報告 （２）資料の通り

（２）学校運営協議会の設置について 新マニュアル配布

意見なし、承認

協議事項 協議事項

（１）開西中学校区学校運営協議会運営要領 ※全て資料の通り 意見なし 承認

（案）について

（２）小・中学校の経営方針・重点の説明に

ついて

（３）小中学校の状況について

（４）令和３年度開西中学校区学校運営協議

会の活動について

（５）その他

令和３年度開西中学校区学校運営協議会

委員について

備考

・校長の委員としての位置づけについての検討要望

様式 ９